
お客様へ 

 

日頃より、ご愛顧賜り誠にありがとうございます。 

緊急事態宣言が全国に発出されました。弊社は通常通り営業と

なりますが、お客様並びに従業員の安全・健康を考慮し『店舗

の消毒作業』『マスク着用』『随時手指の消毒』『休日は外出をさ

ける』『健康管理』など、一人一人出来ることを心掛けて参りま

す。 

また、給油時の車内用タオルの貸出を一時休止させていただき

ますのでご理解頂きます様お願い申し上げます。 

皆さんの無事を祈って一日も早く平和な日々が送れますよう

心から願っております。どうぞ十分にご自愛下さいませ。 


